

Sørkedalen skole rustet for fremtiden! Nytt skolekjøkken, bibliotek, garderober og toaletter- og endelig en skikkelig fotballbane

FAU har i en årrekke jobbet for å få på plass en skikkelig fotballbane på Sørkedalen skole. Denne uken kom gladmeldingen.

Fotballbanen skal være på plass allerede til skolestart og vil få et miljøvennlig kunstgressdekke. Elever, lærere og foreldre er svært fornøyd med at skolen får en slik plass til lek og moro.

«Dette har vært etterlengtet» sier Kjartan Medle som er aktiv i SIF og foresatt på skolen. Han berømmer skoleledelsen for godt prosjektarbeid de siste årene.

I tillegg til ny fotballbane har skolen også nylig fått nye garderober, toaletter, skolekjøkken og ikke minst et opprustet bibliotek med mange nye bøker og leselærer noen timer i uka. Her satses det på lesing! Den tradisjonsrike skolen i idylliske Sørkedalen er nå godt rustet for fremtiden.



Elevene ved skolen er glade for nyhetene om fotballbane!

Sørkedalen Skole ønsker seg enda flere elever som kan få glede av de nye fasilitetene.

Vi er en liten skole med høy lærertetthet. «Hos oss kjenner alle hverandre. Det skaper nærhet og trygghet. Færre elever per voksen gir muligheter for enda tettere oppfølging», sier avdelingsleder Magnus Akselsen Tanderø, som har erfaring fra flere større skoler i Oslo.

En dag er du eldst og «leder», neste dag må du «strekke» deg etter de som er eldre og kan mer. «Hos oss er det tilpasset, nært og trygt.»

«Vi har en profil rettet mot aktiv læring både ute og inne. Vi utnytter beliggenheten og nærområdene aktivt, og alle klassene har en uteskoledag i uka. Markaskolen som tar imot elever fra Osloskoler ligger hos oss, og vi bruker vår fantastiske beliggenhet til undervisning, opplevelser og turer i nærområdet, sommer som vinter. Dette tilbudet drar også Sørkedalen skoles elever nytte av gjennom året.

Vi kaller det aktiv læringsglede, og håper dette kan friste foreldre i Bogstadområdet til å vurdere Sørkedalen skole. FAU oppfordrer nysgjerrige foreldre til å ta kontakt med skolen (magnus.tandero@osloskolen.no), evt. tlf: 23466800.



Isbading gir mestring! Sørkedalen skole bruker de vakre omgivelsene aktivt i undervisningen.

Sørkedalen Skole ligger 13 minutter fra Bogstad. Skolen har felles rektor med Bogstad Skole og skolene samarbeider godt. Elever og lærere fra Sørkedalen er flere ganger på Bogstad i løpet av skoleåret.

Det er enkel logistikk til/fra Bogstad via Sørkedalsbussen (#41) med holdeplass på skolen.